

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Από μεταφορά									28.595,80	
1	Επισκευή φθορών με ασφαλτόμιγμα χωρίς εξυγίανση της υπόβασης-βάσης με θραυστό υλικό, μεγέθους έως 0.50m ²	ΝΑΟΔΟ ΝΙΔ.06.1.1	16	ΝΟΔΟ 4421Β	τεμ	360	20,00	7.200,00		
2	Επισκευή φθορών με ασφαλτόμιγμα χωρίς εξυγίανση της υπόβασης-βάσης με θραυστό υλικό, μεγέθους από 0.50m ² έως 2.00m ²	ΝΑΟΔΟ ΝΙΔ.06.1.2	17	ΝΟΔΟ 4421Β	τεμ	450	28,00	12.600,00		
3	Επισκευή φθορών με ασφαλτόμιγμα με εξυγίανση της υπόβασης-βάσης με θραυστό υλικό, μεγέθους έως 10m ²	ΝΑΥΔΡ ΑΙ4.09.01	18	ΝΟΔΟ 4521Β	m ²	400	30,00	12.000,00		
4	Επισκευή φθορών με ασφαλτόμιγμα με εξυγίανση της υπόβασης-βάσης με θραυστό υλικό, μεγέθους μεγαλύτερου από 10m ²	ΝΑΥΔΡ ΑΙ4.09.02	19	ΝΟΔΟ 4521Β	m ²	500	24,00	12.000,00		
5	Επισκευή φθορών με ψυχρό ασφαλτόμιγμα	ΝΑΟΔΟ ΝΙΔ.06.2.1	20	ΝΟΔΟ 4421Β	M ²	15	25,00	375,00		
6	Επισκευή φθορών με ασφαλτόμιγμα βάθους 15-20εκ, μεγέθους έως 10m ²	ΝΑΥΔΡ ΑΙ4.09.01.01	21	ΝΟΔΟ 4521Β	M ²	250	30,00	7.500,00		
Σύνολο 2. ΟΜΑΔΑ Β : ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								51.675,00	51.675,00	
								Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	80.270,80 14.448,74
								Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	94.719,54 14.207,93
								Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης		108.927,47 15,62
								Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	108.943,09 25.056,91
								Γενικό Σύνολο		134.000,00

Πυλαία 8-1-2015

Ο Συντάξας

Τιμοθεάδης Δημήτριος
Τοπογράφος Μηχ/κός με Δ' βΕγκρίθηκε
Ο Προϊστάμενος ΤΟΥΕ
Κοντούλης Σωτήριος
Αρχιτεκτων Μηχ/κός με Β' β
κ.α.α.Λεωνίδας Καλπακίδης
Τοπογράφος Μηχ/κός ΤΕΘεωρήθηκε
Ο Προϊσταμένος ΔΤΥΧαραλαμπίδης Ιγνάτιος
Πολιτικός Μηχ/κός με Β' β